Transparente

Diário O cial do

MUNICÍPIO
  Prefeitura Municipal de Anguera - Ba

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA PUBLICA:

 PORTARIA SEC Nº 03/2019 - Conceder LICENÇA PRÊMIO a professora
Geovania Silva Mota dos Santos.

            Gestor - Fernando Bispo Ramos / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação Praça Arthur Vieira, s/n, Anguera - BA

                                       QUARTA-FEIRA – 08 DE MAIO DE 2019 – EDIÇÃO DE NÚMERO 2472

Esta Edição se encontra no endereço eletrônico: www.anguera.ba.gov.br

A Prefeitura Municipal de Anguera tem Diário Oficial
A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha

acesso e sua gestão seja transparente e clara.

Diário Oficial do Poder Executivo
        Gestão Transparente

      A Publicidade Legal Levada a Sério

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ANGUERA

Secretaria Municipal de Educação

Gabinete da Secretaria

  Avenida Felipe Pedreira Brandão, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000
CNPJ: 13.607.346/0001-02     Tel.: (75) 3239-6506     E-mail: educacao.anguera@gmail.com

Quarta-feira

08 de maio de 2019

 1 - Ano VI - Nº 2472

Anguera
Diário Oficial do

MUNICÍPIO

PORTARIA SEC Nº 03/2019

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ANGUERA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 83 da Lei
Municipal nº 165/2013, resolve:

Art. 1º Conceder LICENÇA PRÊMIO a professora GEOVANIA SILVA MOTA
DOS SANTOS, CPF 605.979.925-68, matricula 003708, com carga horária de

20 horas semanais, entre o período de 08 de Maio de 2019 a 07 de agosto de
2019.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA-

BA, EM 08 DE MAIO DE 2019.

Renan Iury Mendes Brito
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO INDIVIDUAL Nº 075/2017

		2019-05-08T09:51:10-0300
	Prefeitura de Anguera

		2019-05-08T09:51:24-0300
	Prefeitura de Anguera